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TTK Ne
TTK Ne
10
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TTK Ne

NToro

TTK Ne

NToro

TTK Ne

TTK Ne

TTK Ne
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TTK Ne
127

TTK Ne
TTK Ne
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TTK Ne
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36/1
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60/1

381

12711

89/1
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113/3

67/1

892

101

91/2

181

rocymapcTBeHHoe GlompKeTHoe

yupexaeHue getckuin cag Ned7

MEHHIO

5 ceHTa6pa 2025 r.

Capg 12 vacos/

Xumunueckunii coctaB

HanmeHoBaHune 6noga Bbixog,
Benku, r Xwpsbl, r
3aBTpak
KALLIA XKIKAS MOJTOUYHASA
PIICOBASI C MAC/IOM C/IMBOYHbIM 180 360 5.60
BATOH OBOMALLEEHHbI 20 1.50 0.50
MEYEHLE
BUTAMAHVIZ/POBAHHOE 20 140 2.60
KO®EVHbBIA HAMUTOK C MOJIOKOM 180 2.40 1.70
400 8.90 10.40
Il 3aBTpak
KE®VP MK 2,5% 180 5.20 4.50
180 5.20 450
O6en
OBOLLUM HATYPAJIbHbIE CBEXXVIE
(MOMVOPbI) €0 0.70 010
LW U3 CBEXKEI KAMYCTbI C
KAPTO®E/IEM (C MACOM U 200 2.80 5.50
CMETAHOW)
KOT/ETb! PbIBHbIE
NOBUTENBCKNE 0 820 390
MOPE KAPTO®E/IbHOE 140 1.90 450
X/EB PXXAHO-MWEHNYHBIA
OBOlALLEHHbBIN 0 200 0.30
BATOH OBOMALLIEHHbI 20 150 0.50
COK ®PYKTOBbII (MEPCUKOBbIIA) 180 0.50 0.00
710 17.60 14.80
MonpgHnkK
MYOVHI 3 MEYEHN C MOPKOBBIO 80 6.70 7.80
MOPKOBb, TYLLEHHASA B
CMETAHHOM COYCE 140 130 4.90
XJEB PYXAHO-MUEHNYHbIA
OBOT ALLIEHH % 2 130 0.20
BATOH OBOTALLEHHbBIV 20 150 0.50
YA/ C IMMOHOM 180/7 0.20 0.00
BATPYLLKA C TBOPOIOM 50 4.20 450
497 15.20 17.90
46.90 47.60

LLedp-nosap Makcumosa T.J1

Yrne-

BOAbI, T

20.60

10.60

14.60

14.20
60.00

7.20
7.20

2.30

7.50

9.00

20.10

13.90

10.60

29.70

93.10

7.20

13.40

9.30

10.60

6.40

21.50

68.40
228.70

YTBepxaato

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKasn

148

378

90

106

126

128

g

615

163

28

524
1607

Buta-
MWH
C, mr

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



